

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bilcentralen ApS

Bybjerggård 16
3060 Espergærde

CVR-nr. 38 75 36 06

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. juni 2020

Bent Alexander Senniksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bilcentralen ApS
Bybjerggård 16
3060 Espergærde

CVR-nr.: 38 75 36 06
Stiftelsesdato: 22. juni 2017
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Helle Marianne Petersen, direktør
Bent Alexander Senniksen, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, herunder fortrinsvis handicapkørsel og specialkørsel til skoler, institutioner m.m.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 42.027 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.020.167 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som har indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		5.738.358	6.007.479
Personaleomkostninger	1	-5.612.536	-5.591.004
Af- og nedskrivninger		-65.060	-75.208
Andre driftsomkostninger		-5.446	0
Resultat af ordinær drift		55.316	341.267
Finansielle omkostninger		-11.429	-6.822
Ordinært resultat før skat		43.887	334.445
Skat af årets resultat	2	-1.860	-78.012
ÅRETS RESULTAT		42.027	256.433
Resultatdisponering:			
Udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		-157.973	56.433
		42.027	256.433

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Goodwill		120.000	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	120.000	180.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.120	45.626
Materielle anlægsaktiver i alt	4	10.120	45.626
ANLÆGSAKTIVER I ALT		130.120	225.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.356	655.288
Udskudte skatteaktiver		12.000	0
Tilgodehavende skat		66.140	21.988
Andre tilgodehavender		0	1.342
Periodeafgrænsningsposter		95.410	99.590
Tilgodehavender i alt		830.906	778.208
Likvide beholdninger		629.883	827.021
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.460.789	1.605.229
AKTIVER I ALT		1.590.909	1.830.855
PASSIVER			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		720.167	878.140
Udbytte		200.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT		1.020.167	1.178.140
Anden gæld		44.534	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		44.534	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.929	40.974
Anden gæld		349.279	611.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.208	652.715
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		570.742	652.715
PASSIVER I ALT		1.590.909	1.830.855
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	100.000	100.000
Ultimo i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Overført resultat:		
Primo	878.140	821.707
Tilgang	0	56.433
Afgang	-157.973	0
Ultimo i alt	<u>720.167</u>	<u>878.140</u>
Udbytte:		
Primo	200.000	300.000
Tilgang	200.000	200.000
Afgang	-200.000	-300.000
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.020.167</u>	<u>1.178.140</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.247.500	5.233.102
Pensioner	234.102	224.615
Omkostninger til social sikring	78.654	73.889
Andre personaleomkostninger	52.280	59.398
Personaleomkostninger	<u>5.612.536</u>	<u>5.591.004</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.860	78.012
Ændring i udskudt skat	-12.000	0
Skat af årets resultat	<u>1.860</u>	<u>78.012</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	300.000	300.000
Kostpris, ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-120.000	-60.000
Afskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-180.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>120.000</u>	<u>180.000</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	76.042	76.042
Afgang	-50.742	0
Kostpris, ultimo	<u>25.300</u>	<u>76.042</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-30.416	-15.208
Afskrivninger	-5.060	-15.208
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	20.296	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-15.180</u>	<u>-30.416</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>10.120</u>	<u>45.626</u>
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets opfyldelse af kontrakterne med Trafikselskabet Movia er stillet en samlet garanti på 419.167 kr.		
7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en restløbetid på 1-3 år med en samlet forpligtelse på ca. 2.268 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Alexander Senniksen

Direktør og dirigent

På vegne af: Bilcentralen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-432602732242

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-06-25 13:18:24Z

NEM ID 

Helle Marianne Petersen

Direktør

På vegne af: Bilcentralen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-321478798960

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-07-02 10:43:28Z

NEM ID 

Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-07-02 11:13:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E6ESG-ZEZPHJ50H-LXQHK-Z4HDD-7GT8C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>